g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 16735-5 SANTA CECIBL PSB FNAS

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/01/2025 SALDO ANTERIOR
06/02/2025 RESGATE

Aplicacéo 31/12/2024

17/02/2025 APLICACAO
28/02/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2025
28/02/2025

1,330534901
1,340376436

Rentabilidade

No més 0,7396
No ano 1,4837
Ultimos 12 meses  8,1502

FEVEREIRO/2025

Valor Valor IR Prej. Comp.

3.841,30
905,02
905,02

10.051,97
13.044,59

3.841,30
10.051,97
905,02
56,34
0,00

0,00
56,34
13.044,59

Valor IOF

Quantidade cotas
2.887,035360
679,190261
679,190261
7.524,192260
9.732,037359

(G3320208572926581
02/03/2025 10:23:42

Valor cota Saldo cotas

1,332498494 2.207,845099

1,335953369 9.732,037359
9.732,037359

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



